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Teleskop Meade Adventure
Scope 80 mm
Cena 629,95 zł

Numer katalogowy 71664

Kod producenta 71664

Kod EAN 0643824208698

Opis produktu
Teleskop Meade Adventure Scope 80 mm Refraktor achromatyczny. Średnica: 80 mm. Ogniskowa: 400 mmNowy szukacz
Adventure firmy Meade to idealne rozwiązanie dla odkrywcy chcącego przeprowadzać wnikliwe obserwacje w dzień i w nocy!
Dostępny w aperturach 60 mm i 80 mm, szukacz jest przenośny i łatwy w użyciu. To idealny teleskop dla osób chcących
przeprowadzać szybkie obserwacje. Szukacz Adventure dostępny jest w zestawie z wytrzymałym plecakiem, który pomieści
tubę optyczną, statyw i akcesoria - to perfekcyjny wybór dla podróżników, miłośników wspinaczki i osób spędzających czas
poza domem, którzy chcą przeprowadzać obserwacje i odkryć nieznane! Załączony w zestawie szukacz optyczny Red Dot,
kątowa nasadka pryzmatyczna i dwa okulary sprawiają, że znajdowanie obiektów jest niezwykle łatwe. Ten lekki teleskop
refrakcyjny daje użytkownikowi wybór - możliwość obserwacji pobliskiej natury, drzew i łąk lub podziwianie gwieździstego
nocnego nieba, gwiazd, Księżyca i planet. Dzięki lekkiej i kompaktowej i lekkiej konstrukcji w przystępnej cenie teleskop
Adventure spełnia wszystkie oczekiwania! Właściwości: Doskonały szukacz do obserwacji w dzień i w nocy! Refraktor
achromatyczny z dużą aperturą 80 mm Dwa okulary 1,25” do przeprowadzania obserwacji w małych i dużych powiększeniach
Lekki aluminiowy statyw Ten przenośny szukacz sprzedawany jest w zestawie z plecakiem, w którym możesz schować tubę
optyczną, statyw i akcesoria Dane techniczne: Konstrukcja optyczna: refraktor Typ: achromatyczny Średnica soczewki
obiektywowej (apertura), mm: 80 Ogniskowa, mm: 400 Liczba przysłony: f/5 Okulary: dwa okulary Huygensa 1,25” (H 18 mm i
H 6 mm) Średnica okularu: 1,25 Szukacz: Red dot Tubus ogniskujący: tubus ogniskujący z mechanizmem zębatkowym 1,25°
Statyw: lekki aluminiowy statyw Dodatkowe cechy: kątowa złączka diagonalna 90° 1,25° Poziom zaawansowania:
początkujący, dzieci Obserwowane obiekty: planetarne, naziemne Futerał w komplecie: tak Masa, kg: 0,9
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